

УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
[bookmark: _GoBack]  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (сорок  дев’ята позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    22 серпня  2023 року;                        всього обрано депутатів - 38;			                                                  присутні на сесії               - 25.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                 	Початок засідання:  о 16 .00 год.;
місце проведення:  Концертний зал на вул. Шевченка,11.  

	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
           Сорок   дев’яту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  і  вів   міський голова Андрій Найда. 
           

                         (Звучить Державний Гімн України)
  

 Міський голова, секретар міської ради,  депутати,  присутні в залі  хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією.  
Також хвилиною мовчання була вшанована пам’ять депутата міської ради Сергія Воконоголя, який помер півроку тому і якому сьогодні виповнилося б 55 років. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідає  Андрій Найда – міський голова 
  
ВИСТУПИЛИ:

             Андрій Найда – міський голова,   оголосив,  що   на розгляд  сорок   дев’ятої  позачергової сесії запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з  6    питань.
						 
1.Про присвоєння звання «Почесний громадянин Калуської міської територіальної громади. 
Доповідає  Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

2.Про проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності Калуської міської ради.
Доповідає  Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

3.Про зміну підпорядкування ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.
Доповідає   Надія Гуш – заступник міського голови

4.Про затвердження Програми виділення коштів із бюджету Калуської міської територіальної громади на сплату податкового боргу КП «Водотеплосервіс» на 2023 рік. 
Доповідає   Тарас Фіцак – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

5.Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

6.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради 
 
	  Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку  денного    засідання    сорок     дев’ятої  позачергової  сесії.
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     21   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Міський голова     запитав  –  чи  є  в  депутатів  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозицій, зауважень, доповнень не було.	 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  в цілому  порядок денний  сорок   дев’ятої  позачергової сесії. 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний  сорок  дев’ятої позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ: Різне.  

 	У «Різному» виступів не було.

СЛУХАЛИ:  1.Про присвоєння звання «Почесний громадянин Калуської міської територіальної громади. 
Доповідає  Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Леся Кирилович)  підтримала  проект рішення. 	 

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	Присутні в залі  стоячи вшанували пам’ять Героїв, які героїчно обороняли Україну у  війні з росією.
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  22 серпня 2023  року №  2391  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Калуської міської територіальної громади »  додається. 

СЛУХАЛИ:  2.Про проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності Калуської міської ради.
Доповідає  Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань  гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Леся Кирилович)    підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  22 серпня 2023  року №  2392  «Про проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності Калуської міської ради »  додається. 

СЛУХАЛИ:  3.Про зміну підпорядкування ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.
Доповідає   Надія Гуш – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Леся Кирилович)     підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  22 серпня 2023  року №  2393  «Про зміну підпорядкування ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ »  додається. 

СЛУХАЛИ:  4.Про затвердження Програми виділення коштів із бюджету Калуської міської територіальної громади на сплату податкового боргу КП «Водотеплосервіс» на 2023 рік. 
Доповідає   Тарас Фіцак – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька)   підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     26    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  22 серпня 2023  року №  2394  «Про затвердження Програми виділення коштів із бюджету Калуської міської територіальної громади на сплату податкового боргу КП «Водотеплосервіс» на 2023 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ:  5.Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька)   підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      26   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  22 серпня 2023  року №  2395  «Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки »  додається. 

СЛУХАЛИ:  6.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька)  не   підтримала проект рішення і рекомендувала його на розгляд сесії .

	 Ірина Очкур  – депутат від ПП «ВО «Свобода», заступник голови постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики, висловила пропозицію від комісії про те, щоб окремо голосувати за пункт 2.1 проекту рішення.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення за основу.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     26   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  пропозицію  про те, щоб окремо голосувати за пункт 2.1 проекту рішення.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -    12;
                                                                              „проти”            -    1;
                                                                                „утримались” -    6.
	Пропозиція не прийнята.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення в цілому.

         Результати поіменного голосування:  „за”                   -      22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     2.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  22 серпня 2023  року № 2396   «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000)»  додається. 
 
Міський голова запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда – міський голова, оголосив про закриття сорок   дев’ятої  позачергової сесії.


(Звучить Державний Гімн України)




Міський голова                                 Андрій НАЙДА



     

Протокол вела і підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                            Марія Семаньків   
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